ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
17 апреля  2020 г.

               г. Калининград
Аукционная комиссия в составе:

Председателя комиссии: ________________________________________________________
Заместителя председателя комиссии: _____________________________________________

Членов комиссии: _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Секретаря комиссии с правом голоса: ____________________________________________
На заседании из 9 человек присутствовали 7, кворум имеется.

подписала настоящий протокол о нижеследующем:

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением  Правительства  Российской   Федерации от 27.08.2012 № 860                              «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», по назначенным  к проведению 17.04.2020 торгам                (№ 1-эаи-2020 проведение продажи муниципального имущества городского округа "Город Калининград" путем проведения открытого аукциона в электронной форме (torgi.gov.ru № 260220/0092515/01)), 17.04.2020 провела заседание об итогах продажи имущества путем проведения открытого аукциона в электронной форме.

Место проведения заседания: г. Калининград, пл. Победы, 1, зал заседаний.

Продавец: Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград».

Электронная торговая площадка: ООО «РТС-тендер» (www.rts-tender.ru).

Номер электронной процедуры: 28810.

Лот № 1

1. Наименование приватизируемого имущества: нежилое помещение, расположенное по плану цокольного этажа № 1 по адресу: г. Калининград, пер. Театральный, д. 3, пом. XI, кадастровый номер: 39:15:121562:187, общей площадью – 15,6 кв.м.
2. Начальная цена приватизируемого имущества  249 000 рублей, с учетом НДС.

3. Размер задатка – 49 800 рублей.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 12 450 рублей.
Комиссия установила:

В соответствии с электронным журналом хода процедуры торгов электронной торговой площадки участниками сделаны следующие предложения:
	№ п/п
	Номер заявки
	Участник
	Дата и время подачи ценового предложения
(время московское)
	Ценовое предложение, руб.

	1
	36257/50829
	Гражданин РФ

Баталин Эдуард Александрович
	17.04.2020

11:32:30
	485 550,00

	2
	36539/51182
	Индивидуальный предприниматель

Козлов Алексей Петрович
	17.04.2020

11:32:12
	473 100,00

	3
	36716/51386
	Гражданин РФ

Румянцев Павел Александрович
	17.04.2020

11:00:37
	249 000,00

	4
	36765/51446
	Гражданин РФ

Дулов Владимир Викторович
	-
	0,00

	5
	36908/51625
	Индивидуальный предприниматель

Акимова Олеся Анатольевна
	-
	0,00

Комиссия решила:
Признать победителем торгов по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме по лоту № 1.
	№ п/п
	Номер заявки
	Участник
	Дата и время подачи ценового предложения
(время московское)
	Ценовое предложение, руб.

	1
	36257/50829
	Гражданин РФ

Баталин Эдуард Александрович
	17.04.2020

11:32:30
	485 550,00

Настоящий протокол удостоверяет право гражданина РФ Баталина Эдуарда Александровича на заключение договора купли-продажи имущества лота № 1 (нежилое помещение, расположенное по плану цокольного этажа № 1 по адресу: г. Калининград,                  пер. Театральный, д. 3, пом. XI, кадастровый номер: 39:15:121562:187, общей площадью – 15,6 кв.м) по цене  485 550 (четыреста восемьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят) руб.                  00 коп.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

Председатель комиссии:
___________________________

Зам. председателя комиссии: _________________________

Члены комиссии:

 ___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Секретарь комиссии

с правом голоса

 ___________________________